※11 月 14 日(月)までは、授業は現教室のみで実施します。

各位

プリバート吉祥寺教室 受付移転のお知らせ

SAPIX の個別指導 プリバート吉祥寺教室

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

プリバート吉祥寺教室は、新たに下記の住所へ受付を移転する運びとなりました。移

転先の新教室においても授業を実施いたします。

11 月 16 日(水)以降は、新教室を「プリバート吉祥寺教室 1 号館」、現在の吉祥寺教

室を「プリバート吉祥寺教室 2 号館」として営業いたします。

＜プリバート吉祥寺教室 1 号館＞ 教室、受付

＜プリバート吉祥寺教室 2 号館＞ 教室のみ ※受付はございません

何卒宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

【新教室の住所】※11月16日(水)以降

〒180-0004

東京都武蔵野市吉祥寺本町1-8-10

吉祥寺ビル4階

※JR 中央線・井の頭線「吉祥寺駅」北口より

徒歩約 5 分、Y-SAPIX と同じ建物

【電話番号】  0422-28-2810

【FAX 番号】   0422-28-2811

ｓ